Kenwood Electronics Kenwood KFC-S1056
- STAGE SOUND - Lautsprecher

fur KFZ-21 Watt - Dual Cone - 100 mm

Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Car-Hifi

Kenwood Electronics
KFCS1056
0019048223067

Beschreibung

Kenwood KFC-S1056 - STAGE SOUND - Lautsprecher - fur KFZ - 21 Watt - Dual Cone - 100 mm

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung
Produkttyp

Medientyp
Lautsprechertyp
Lautsprecherdurchmesser
Dauerstrom
Spitzenleistung
Frequenzgang
Nennimpedanz
Befestigungstiefe

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Hohe)

Abmessung - Durchmesser

Gewicht

Kenwood KFC-S1056 - Lautsprecher - fur KFZ
STAGE SOUND - Lautsprecher - fur KFZ
2 Lautsprecher

Dual Cone passiv

100 mm

21 Watt

220 Watt

50-18000 Hz

4 Ohm

4.3 cm

4.62 cm

10.4 cm
369 g

Ausfuhrliche Details

Produkttyp

Serie

Medientyp
Lautsprechertyp
Lautsprecherdurchmesser

Dauerstrom

Allgemein
Lautsprecher - fur KFZ
Lautsprechersystem
STAGE SOUND

2 Lautsprecher

Dual Cone passiv

100 mm

21 Watt

© 2025 Schafer Shop GmbH | Industriestrafe 65 | 57518 Betzdorf | 02741286 222



file:///tmp/681857ec-161e-43cf-888b-2bec7d479c88/46269f0b-b0bf-4628-b120-6ded1656a405/index.html
file:///tmp/681857ec-161e-43cf-888b-2bec7d479c88/46269f0b-b0bf-4628-b120-6ded1656a405/index.html
tel:02741286 222
tel:02741286 222

Spitzenleistung
Frequenzgang
Nennimpedanz

Empfindlichkeit

Treiberdetails

Zubehor im Lieferumfang

Durchmesser

Tiefe

Gewicht

Durchmesser

Befestigungstiefe

220 Watt

50-18000 Hz

4 Ohm

88 dB

Einzelheiten des Lautsprechersystems
Autolautsprecher: Breitbandtreiber - 100 mm - Polypropylen
Verschiedenes

Befestigungsteile, Lautsprecherkabel
Maf3e und Gewicht

10.4 cm

4.62 cm

369 ¢

Ausschnitt- und Montagemafie

9.4 cm

4.3 cm

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.

SCHI’-‘\FER

SHOP.

nfach. erstklassig. arbeiten.

© 2025 Schafer Shop GmbH | Industriestrafe 65 | 57518 Betzdorf | 02741286 222



file:///tmp/681857ec-161e-43cf-888b-2bec7d479c88/46269f0b-b0bf-4628-b120-6ded1656a405/index.html
file:///tmp/681857ec-161e-43cf-888b-2bec7d479c88/46269f0b-b0bf-4628-b120-6ded1656a405/index.html
tel:02741286 222
tel:02741286 222

