

Kenwood Electronics Kenwood KFC-S1056 - STAGE SOUND - Lautsprecher

für KFZ - 21 Watt - Dual Cone - 100 mm

Gruppe	Car-Hifi
Hersteller	Kenwood Electronics
Hersteller Art. Nr.	KFCS1056
EAN/UPC	0019048223067



Beschreibung

Kenwood KFC-S1056 - STAGE SOUND - Lautsprecher - für KFZ - 21 Watt - Dual Cone - 100 mm

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung	Kenwood KFC-S1056 - Lautsprecher - für KFZ
Produkttyp	STAGE SOUND - Lautsprecher - für KFZ
Medientyp	2 Lautsprecher
Lautsprechertyp	Dual Cone passiv
Lautsprecherdurchmesser	100 mm
Dauerstrom	21 Watt
Spitzenleistung	220 Watt
Frequenzgang	50 - 18000 Hz
Nennimpedanz	4 Ohm
Befestigungstiefe	4.3 cm
Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe)	4.62 cm
Abmessung - Durchmesser	10.4 cm
Gewicht	369 g

Ausführliche Details

Allgemein

Produkttyp	Lautsprecher - für KFZ
------------	------------------------

Lautsprechersystem

Serie	STAGE SOUND
Medientyp	2 Lautsprecher
Lautsprechertyp	Dual Cone passiv
Lautsprecherdurchmesser	100 mm
Dauerstrom	21 Watt

Spitzenleistung	220 Watt
Frequenzgang	50 - 18000 Hz
Nennimpedanz	4 Ohm
Empfindlichkeit	88 dB
Einzelheiten des Lautsprechersystems	
Treiberdetails	Autolautsprecher: Breitbandtreiber - 100 mm - Polypropylen
Verschiedenes	
Zubehör im Lieferumfang	Befestigungsteile, Lautsprecherkabel
Maße und Gewicht	
Durchmesser	10.4 cm
Tiefe	4.62 cm
Gewicht	369 g
Ausschnitt- und Montagemaße	
Durchmesser	9.4 cm
Befestigungstiefe	4.3 cm

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.